
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit - Program Profesional  Turizëm (2-vjeçar)

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190101200067

2 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190101700009

3 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190460900228

4 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191755100004

5 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191706700055

6 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191705100188

7 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191705200199

8 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191705300189

9 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191705900171

10 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191706500109

11 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190709400058

12 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191113500149

13 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192133600052

14 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192133600165

15 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192923100087

16 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191807000002

17 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191807200210

18 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191807200382

19 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193625100003

20 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191011300007

21 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191216700104

22 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191251400053

23 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191317100022

24 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192458900064

25 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193440400010

26 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193440500002

27 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193440800009

28 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193440900150

29 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192645500031

30 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192645400016

31 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192632000115

32 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936300191

33 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936300239

34 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936300285

35 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191935700029

36 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191935700069

37 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191935700164

38 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936000227

39 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936000239

40 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936000266

41 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936000279

42 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936200195

43 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936200222

44 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936200295

45 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191960500008

46 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936900044

47 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936900087

48 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936900091

49 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936800244

50 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191937500074

51 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191937500107

52 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191937500114

53 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191937500177

54 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191937900373

55 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191938200184

56 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191938500056

57 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939100042

58 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939100054

59 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939100366

60 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191948800004

61 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939300106

62 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939300200

63 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939500438

64 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939700306

65 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939700442

66 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936600104

67 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191940200035

68 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192034100018

69 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192034100164

70 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192034100190

71 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192034900004

72 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192034900015

73 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193342600063

74 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193358400001

75 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192134200466

76 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192526500187

77 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191938500073

78 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936300325

79 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939100406

80 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939300281

81 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193343400155

82 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191807300217

83 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192327300120

84 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192428300159

85 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936300339

86 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936200345

87 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936800275

88 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191938100224

89 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939100426

90 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191948800054

91 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936600308

92 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 193343000180

93 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191935700207

94 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 192526500209

95 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191935600257

96 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 194534100246

97 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936300353

98 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191938200316

99 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 194534100245

100 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191937900586

101 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190707800058

102 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191935700206

103 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936900173

104 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 194534100244

105 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191936000358

106 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190101500123

107 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 190707600189

108 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 191939100447

109 Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm (2-vjeçar) 194304800136


